Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 005/2021
Processo nº 008/2021
Dispensa nº. 005/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: MARIA HELENA FERREIRA 150 771468 88
OBJETO: Prestação de serviços na confecção e reforma de Cortinas para serem
utilizadas na escola EMEF Profª Wilma Maria Lorenzato Bredariolli.
DOTAÇÃO: Ficha- 125 - 02.05.00.02.05.02.12.365.0003.2009.3.3.90.39.00.0.01.00.213.000.
VALOR GLOBAL - R$ 11.500,02 (Onze mil e quinhentos reais e dois centavos).
Vigência: 01 (Um) mês.
DATA DA ASSINATURA: 12/02/2021.